Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов Большемурашкинского района»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»)

П Р И К А З

«09» января 2023 года № Q
р.п. Большое Мурашкино

Об утверждении плана мероприятий
по профилактике коррупционных правонарушений
в ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»,
находящегося в ведении Нижегородской области,
на 2023 -  2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 27Э-ФЗ «О про

тиводействии коррупции», Законом Нижегородской области от 07.03.2008г. № 20-

ФЗ «О противодействии коррупции в Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить прилагаемый план мероприятий по профилактике коррупцион

ных правонарушений в ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района», нахо

дящегося в ведении Нижегородской области, на 2023 -  2024 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ
Большемурашкинского района» Л.Г. Макарова